PAGE

                                                               КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12. 2020г.                                                   п. Орье                                           № 33-п
О внесении изменений в постановление администрации Орьевского сельсовета  от 21.06.2011 года № 11-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

    В соответствии с п. 2 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в постановление администрации Орьевского сельсовета от 21.06.2011 № 11-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
    1.1. Подпункт 5) пункта 2.1.3.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

    5) информация  о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащая в базовом государственном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту требования и по месту жительства в пределах Российской федерации;

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Информационный листок» и подлежит размещению на странице Орьевского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет – www.adm-sayany.ru
Глава администрации

Орьевского сельсовета:                                           С.В. Базитов